
Bo 
REPUBLICA DEL ECUADOR ) ) 3 FEB - 1999 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 3 UL G y Í 
DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 

INTENDENTE DE COMPAÑRIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SERVIGLORIA S.A, 
otorgada ante el Norariío Décimo Séptino del Distrito Metropolitano 
de Quíto sl 14 de enero de 1999, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante memorando 
No. DJ0,99,0312 de 3 de febrero de 1990, ha euitido inforas 

favorable para la seprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
Yo. ABM-99006 de 20 de enero de 1995; 

RESUELVE: 

ARTICULO — PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 
SHERVIGLORTA S.A., con domicilio en el cantón Pufilf en los términos 
constantes en la referida escrítura; y, disponer que un axtracto 
de la escritura se publique, por una vez en uno de los pariódicos 
da mayor circulación en el cantón Pujilí, 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Décimo Séptimo del 
Distrito Mutropolitano de Quito tome nota al ausrgen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; db) Que el Registrador de la Propiedad del cantón Pujilf 
en el Regístro “Mercantil a su cargo, inscriba la referida escritura 
y esta Resolución; y, <) Que dichos funciosarios sienten razón de 
esas anotaciones, 

Cemplido con lo enteríor, remítase a este Despacho copia cortifícada 
de la escritura pííblica respectiva. 

COKNUNIQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

  

         

    

Quito, 
e E 

hs 

.% / 

Dr. Roberto Salgado Valdez 

A icr. 

nO , 
Y o A 

d mA 

E 
aon: “on esta fecha queda insorita la pes nturión Áe 
205 =l número 1 del Registr: > Me resntdl de sple año, ¡Le     1 número e de 7 

NA cs Enbreno de 21909 E 

    
 


